МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]31
	»
	[bookmark: mm]01
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]658

О внесении изменения
в постановление Администрации города
от 03.12.2018 № 9251 «Об утверждении
порядка оказания услуги «Прием заявлений,
постановка на учет и зачисление детей
в образовательные учреждения, реализующие
основную образовательную программу
дошкольного образования (детские сады)»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях                           приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим                   законодательством:
1. Внести в постановление Администрации города от 03.12.2018 № 9251
«Об утверждении порядка оказания услуги «Прием заявлений, постановка                       на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие                   основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)» следующее изменение:
в пункте 3.2 раздела I приложения к постановлению:
слова «График работы по приему заявителей: понедельник: с 09.30                         до 20.00; вторник: с 08.00 до 20.00; среда: с 08.00 до 20.00; четверг: с 08.00                      до 20.00; пятница: с 09.30 до 20.00; суббота: с 08.00 до 18.00; выходной день: воскресенье» заменить словами «График работы по приему заявителей:                          понедельник: с 08.00 до 20.00; вторник: с 09.30 до 20.00; среда: с 08.00 до 20.00; четверг: с 09.30 до 20.00; пятница: с 08.00 до 20.00; суббота: с 08.00 до 20.00; воскресенье – с 08.00 до 14.00».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения              Администрации города разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального      опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                         	 В.Н. Шувалов